318013

FIUIUHAUITN

FUIUFUNBAFUNU

QuanuazRurnsuians
Gushnanavinsaidu
Ruamu
Rulifudasngn
RulvifunaunBnauny
grwiilay - qus
21A1suazgUnsal - gvd
Auniwdlaificany

Funswddu

a ey
Rudu
u
Rusurnangdandn
- 9OUN5NE
- DRUNSNIN LAY
v ¢ o o
- saunindinBunsleongy
- PRUNSNSBUNUSTEIA
RN
- pRuUNSNIT NI
v ¢y v o <
- gaunsNSI i annsal
- PRUNSWIUMNIAA
Rusudinann (@Eu1dnaunu)
- 90UN5WE (FunTnaunu)
- aunsnwinAY (Fundndunv)

3

- pRuUNSNSlEUNUSEESA (dunTndunu)
TR = =
- DBUNTNIYIANALNYY (FUYNEUNU)
- PRUNSWINMNNIAA (dunTnauny)
Rusuehnanannsaldu
X s
nilfunyuisuau

e ENT———-
niAuliywieudy

3
Nuauru

Nud1sas

Nuaza

ilsgnS(samsdnass)

o o duyia &
ils (@1anw) nnRuasuiidsliiniu

lsgns

aanilefutufanaundn
§ o a a
aandsiulufanaandnauny
Ao
ABNLUEIULRURIN
NANDULNLAINNTAIYU

selanildnanile

19w =1 a
ﬂ'n’lﬂumemanwﬂuamuawgu

Anlganglunsanfiuey

14,223
17,682

434,215,911.55
320,729,330.82

16,047,995,064.26

8,408,957,367.13
634,189,524.16
400,040,534.78
3,015,111.78
34,600,328.40
64,363,206.46

2,195,000,000.00
9,089,191,620.97
908,284,167.11
5,107,596,958.59
1,963,263,320.32
612,319,937.71
490,392,448.08
4,507,840.19
2,826,948.97
3,940,679,949.67
362,066,559.65
3,428,939,742.68
20,288,925.47
128,361,052.11
1,023,669.76
11,537,962.77
66,638,281.35
45,045,548.00

9,914,037,660.00
954,261,016.68
58,282,549.95
814,904,430.32
(758,510,555.29)
17,037,914.92

34,603,075.03
1,889,138.72
737,662.32
54,765,639.68
84,219.00

76,966,915.08
6,345,875.41

13,253
18,625

470,842,621.99
329,114,000.57
16,108,615,272.69
8,409,700,459.91
721,785,872.94
400,040,534.78
3,015,111.78
34,600,328.40
83,326,689.60

2,405,000,000.00
8,894,211,030.64
874,997,459.23
4,972,929,937.35
1,946,146,999.07
602,491,817.45
491,046,898.76
4,701,101.61
1,896,817.17
4,092,227,036.69
382,706,223.87
3,537,529,219.58
24,742,188.01
146,572,644.47
676,760.76
11,516,356.31
48,305,737.62
46,966,828.00

10,009,896,720.00
954,261,016.68
58,966,753.95
0.00
(775,215,017.55)
814,904,430.32

414,173,262.27
32,544,669.63
10,584,721.48
712,895,589.49
908,114.70

364,117,712.98
9,937,014.78



