

รายการ	31 มกราคม 2569	31 ธันวาคม 2568
จำนวนสมาชิก	14,223	13,253
จำนวนสมาชิกสมทบ	17,682	18,625
สินทรัพย์รวม	26,348,106,379.34	26,561,040,892.66
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	434,215,911.55	470,842,621.99
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	320,729,330.82	329,114,000.57
เงินลงทุน	16,047,995,064.26	16,108,615,272.69
เงินให้กู้แก่สมาชิก	8,408,957,367.13	8,409,700,459.91
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	634,189,524.16	721,785,872.94
ลูกหนี้อื่น - สุทธิ	400,040,534.78	400,040,534.78
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	3,015,111.78	3,015,111.78
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	34,600,328.40	34,600,328.40
สินทรัพย์อื่น	64,363,206.46	83,326,689.60
หนี้สินรวม	15,348,093,362.76	15,498,226,989.26
เงินกู้ยืม	2,195,000,000.00	2,405,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	9,089,191,620.97	8,894,211,030.64
- ออมทรัพย์	908,284,167.11	874,997,459.23
- ออมทรัพย์พิเศษ	5,107,596,958.59	4,972,929,937.35
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,963,263,320.32	1,946,146,999.07
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	612,319,937.71	602,491,817.45
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	490,392,448.08	491,046,898.76
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,507,840.19	4,701,101.61
- ออมทรัพย์มхамงคล	2,826,948.97	1,896,817.17
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	3,940,679,949.67	4,092,227,036.69
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	362,066,559.65	382,706,223.87
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,428,939,742.68	3,537,529,219.58
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	20,288,925.47	24,742,188.01
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	128,361,052.11	146,572,644.47
- ออมทรัพย์มхамงคล (สมาชิกสมทบ)	1,023,669.76	676,760.76
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	11,537,962.77	11,516,356.31
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	66,638,281.35	48,305,737.62
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	45,045,548.00	46,966,828.00
ทุนของสหกรณ์	11,000,013,016.58	11,062,813,903.40
ทุนเรือนหุ้น	9,914,037,660.00	10,009,896,720.00
ทุนสำรอง	954,261,016.68	954,261,016.68
ทุนสะสม	58,282,549.95	58,966,753.95
กำไรสุทธิ(รอการจัดสรร)	814,904,430.32	0.00
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	(758,510,555.29)	(775,215,017.55)
กำไรสุทธิ	17,037,914.92	814,904,430.32
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	92,079,734.75	1,171,106,357.57
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	34,603,075.03	414,173,262.27
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	1,889,138.72	32,544,669.63
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	737,662.32	10,584,721.48
ผลตอบแทนจากการลงทุน	54,765,639.68	712,895,589.49
รายได้ที่มีไขดอกเบี้ย	84,219.00	908,114.70
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	83,312,790.49	374,054,727.76
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	76,966,915.08	364,117,712.98
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	6,345,875.41	9,937,014.78
กำไรสุทธิ	8,766,944.26	797,051,629.81